
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

 

________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. 035.4274281 

24069 Trescore Balneario (BG) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v.  

C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 

Direzione e coordinamento Consorzio Servizi Val Cavallina       C.F. 95173320169 

   

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 13 DEL 16/10/2025 

 

BANDO Dl SELEZIONE DEL PERSONALE 

 

 

Oggetto:  PROROGA DEI TERMINI di presentazione delle domande di partecipazione al bando indetto con 
determina A.U. n. 12 del 15/09/2025 per la formazione di una graduatoria di idonei per il profilo 
professionale di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SUAP 

 
 
VISTO il regolamento per il reclutamento del personale approvato con delibera del C.D.A. in data 21/10/2011; 

VISTO il bando indetto, con determina dell’Amministratore Unico n. 12 del 15/09/2025, per la formazione di 
una graduatoria di idonei per il profilo professionale di istruttore amministrativo SUAP; 

VISTO l’articolo 3 del suddetto bando che stabilisce il termine ultimo per la presentazione delle candidature al 
giorno 17 ottobre 2025 entro le ore 12:00; 

VISTO l’articolo n. 8 del suddetto bando che prevede la possibilità per la Società di prorogare il termine fissato 
per la presentazione delle domande di partecipazione qualora, alla data di scadenza, venga ritenuto 
insufficiente il numero delle domande presentate, ovvero per altre motivate esigenze; 

CONSIDERATO che, in prossimità della scadenza del termine per la presentazione delle domande di par-
tecipazione alla procedura selettiva, alla Società, è pervenuto un esiguo numero di candidature; 

RAVVISATA l’opportunità di modificare il termine ultimo previsto per la presentazione delle domande di cui 
all’art. 3 del richiamato bando, prorogando lo stesso al giorno 31 ottobre 2025, ore 12:00, al fine di favorire 
una più ampia partecipazione alla selezione; 

TENUTO CONTO altresì che una maggiore adesione alla procedura assicura la realizzazione di una graduatoria 
con un più elevato numero di candidati idonei ad un’eventuale futura assunzione; 

DETERMINA 

1. Che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione, di cui all’art. 3 del bando 
indetto con determina n. 12 del 15/09/2025 per la formazione di una graduatoria di idonei per il profilo 
professionale di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SUAP, è prorogato al 31 ottobre 2025, ore 12:00. 

2. Che la pubblicazione dell’avviso di proroga viene effettuata mediante le stesse modalità di 
pubblicazione del bando medesimo. 

3. Che le domande pervenute entro i termini sono considerate pervenute alla data di approvazione del 
presente provvedimento. 

TRESCORE BALNEARIO, 16/10/2025 
L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 
(Documento firmato digitalmente) 

 

http://www.vcsonline.it/

